MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PROPPG 06/2024 PPGA/UFERSA

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE PÓS–DOUTORADO (CAPES)

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado preliminar do referido edital.

Candidato

Pontuação do Currículo
Plano de
Trabalho Nota finalCandidato Atribuída Padronizada

Arthur William Pereira da Silva 444 444 9,65 8 8,66

Pablo Marlon Medeiros da Silva 1320 410 8,91 5,67 6,97

Ahiram Brunni Cartaxo de Castro 1690 460 10,00 3,33 6,00

Anderson Lopes Nascimento 584 104 2,26 5 3,90

Rebeca Formiga Figueira 18 12 0,26 5,67 3,50

Mossoró-RN, 24 de abril de 2024

Ciro José Jardim de Figueiredo

Coordenador do PPGA/UFERSA

Glauber Henrique de Sousa Nunes

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação